
UCHWAŁA  XXX.327.2017
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2017 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446, poz. 1579), w związku z § 82 ust. 1 uchwały Nr XIII/134/07 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia
14 grudnia 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 14, poz. 152, z
2012 r. poz. 1564, poz. 2610) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na 2017 r. Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikami  nr 1 i nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX.327.2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 16 lutego 2017 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2017 r.

I kwartał
Tematy:

1) Przeprowadzenie kontroli zgodnie z przyjętym planem kontroli
2) Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Miejską

Ilość posiedzeń:

- w zależności od potrzeb

II kwartał
Tematy:

1) Analiza wykonania budżetu za 2016 r.
2) Przygotowanie opinii do RIO z wnioskiem o udzielenie / nieudzielenie absolutorium 

Burmistrzowi
3) Przeprowadzenie kontroli zgodnie z przyjętym planem kontroli
4) Wykonanie innych zadań zleconych przez Rade Miejską

Ilość posiedzeń:

- w zależności od potrzeb

III kwartał
Tematy:
1) Przeprowadzenie kontroli zgodnie z przyjętym planem kontroli
2) Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Miejską

Ilość posiedzeń:

- w zależności od potrzeb

IV kwartał
Tematy:
1) Przeprowadzenie kontroli zgodnie z przyjętym planem kontroli
2) Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Miejską

Ilość posiedzeń:

- w zależności od potrzeb



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX.327.2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 16 lutego 2017 r.

PLAN  KONTROLI
KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

NA  ROK  2017

L.p.
Termin
kontroli

Rodzaj
kontroli

Jednostka
kontrolowana

Odpowiedzialny
za kontrolę

Uwagi

1 I kwartał
Sprawdzając

a /
rekontrola

Urząd Miejski /
Burmistrz

Przewodniczący
Komisji

Rewizyjnej

Kontrola sprawdzająca wdrożenie
wniosków pokontrolnych z

kontroli IQ 2015

2 II kwartał Problemowa
Urząd Miejski /

Burmistrz

Przewodniczący
Komisji

Rewizyjnej

Kontrola nad pozyskiwaniem
zewnętrznych funduszy (w

szczególności ilość wniosków,
stosunek dofinansowania do

wkładu własnego, skuteczność
pozyskania) na inwestycje gminne

w tym, na usługi budowlane
(szkoły, przedszkola, obiekty

kulturalne, drogi)

3
III

kwartał 
Problemowa

Urząd Miejski /
Burmistrz

Przewodniczący
Komisji

Rewizyjnej

Kontrola wykonania planowanych
na 2017 rok inwestycji (stan

zaawansowania prac)

4
IV

kwartał
Problemowa CKiR

Przewodniczący
Komisji

Rewizyjnej

Kontrola działalności świetlic
wiejskich zarządzanych /

prowadzonych przez CKiR
Supraśl pod kątem działalności
statutowej, kosztów utrzymania,

wpływów z wynajmu, etc.


	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

